
Uchwała Nr 608/XXIV/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22.08.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        260 250 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        118 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        118 000 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        118 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        87 550 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         87 550 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         60 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         27 550 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         54 700 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO

        54 700 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         38 900 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         15 800 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        260 250 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        197 550 zł
Rozdz. 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         12 092 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         12 092 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        185 458 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         50 687 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY        105 000 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         29 771 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

         8 000 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)          8 000 zł
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          8 000 zł



Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         54 700 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO

        54 700 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         54 700 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I EN I E 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w roku 2012.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się środki finansowe wg klasyfikacji 

podanej poniżej:

dział 750, rozdz. 75023 § 411 zwiększa się o kwotę  118000,00 złotych,

dział 754, rozdz. 75416 § 411 zwiększa się o kwotę 27.550,,0 złotych

dział 852, rozdz. 85212,§ 411 zwiększa  się o kwotę 15.800,00 złotych

Zwiększenia te są spowodowane wzrostem stawki składki na ubezpieczenia  społeczne od 

wynagrodzeń o 2 punkty procentowe do 17,19. W chwili planowania budżetu obowiązywała 

stawka 15,19.

Ponadto prosimy o zwiększenie w dziale 754, rozdz. 75416, § 401 o kwotę 60 000 złotych 

na wynagrodzenia  Straży Miejskiej. W 2011 r. podjęto decyzję o likwidacji stanowisk pracy 

przy obsłudze monitoringu miejskiego z zamiarem  powierzenia tych zadań firmie 

zewnętrznej. W związku z tym zmniejszono wynagrodzenia Straży Miejskiej o kwotę 120 000 złotych

Następnie zawarto ugodę z pracownikami dotyczącą anulowania wypowiedzeń umów o pracę 

z jednoczesnym zmniejszeniem wynagrodzeń każdemu z pracowników o kwotę 280 złotych miesięcznie.

Prosimy także o zwiększenie środków w dziale 852, rozdz. 85212, § 401 o kwotę 38 900 złotych.

Od dnia 1.04.2012 r. zwiększono zatrudnienie w Wydziale Świadczeń Społecznych o łącznie 1,5 etatu.

1 etat – stanowisko ds. obsługi klientów zakresie postępowania alimentacyjnego dotyczącego osób 

uchylających się od zobowiązań alimentacyjnych.



0,5 etatu – zwiększenie obsługi  księgowej w zakresie postępowania alimentacyjnego (zwroty 

zaliczki alimentacyjnej, funduszu alimentacyjnego, odsetek ustawowych oraz obsługi rachunku 

bankowego do dochodów WSS). Zwiększenie zatrudnienia w tym zakresie wynikało ze wskazań 

pokontrolnych RIO.


